



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG KEPEMUDAAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.02.02 - Peningkatan Kapasitas Organisasi Kepemudaan Provinsi

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------|--------|----------------------|---------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 2.175.000.000 |
| 5.1.2.1 | Belanja Barang | | | | | 159.500.000 |
| 5.1.2.1.1 | Belanja Barang Pakai Habis | | | | | 159.500.000 |
| 5.1.2.1.1.24 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor | | | | | 4.515.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 1.885.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 1.885.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01.01 | Kertas HVS Folio F4 70 Gr | | 9 | rim | 55.000 | 495.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01.02 | Ballpoint | | 15 | buah | 15.000 | 225.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01.03 | Ballpoint | | 14 | buah | 8.000 | 112.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01.04 | Isi Staples Kecil | | 10 | pak | 15.000 | 150.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01.05 | Amplop Besar | | 11 | dos | 20.000 | 220.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01.06 | Amplop Kecil | | 4 | dos | 15.000 | 60.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01.07 | Stopmap Folio | | 300 | buah | 2.000 | 600.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01.08 | Spidol | | 10 | Buah | 1.500 | 15.000 |
| 5.1.2.1.1.24.01.01.09 | Pensil | | 8 | buah | 1.000 | 8.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Fasilitas Kegiatan Organisasi Kepemudaan *** | | | | | 1.025.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02.01 | Kertas HVS Folio F4 70 Gr | | 15 | rim | 55.000 | 825.000 |
| 5.1.2.1.1.24.02.02 | Stopmap Folio | | 100 | buah | 2.000 | 200.000 |
| 5.1.2.1.1.24.03 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 830.000 |
| 5.1.2.1.1.24.03.01 | Kertas HVS Folio F4 70 Gr | | 10 | rim | 55.000 | 550.000 |
| 5.1.2.1.1.24.03.02 | Amplop Besar | | 8 | dos | 20.000 | 160.000 |
| 5.1.2.1.1.24.03.03 | Amplop Kecil | | 8 | dos | 15.000 | 120.000 |
| 5.1.2.1.1.24.04 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Forum Group Discussion (FGD) Kepemudaan *** | | | | | 775.000 |
| 5.1.2.1.1.24.04.01 | Kertas HVS Folio F4 70 Gr | | 5 | rim | 55.000 | 275.000 |
| 5.1.2.1.1.24.04.02 | Amplop Besar | | 5 | dos | 20.000 | 100.000 |
| 5.1.2.1.1.24.04.03 | Stopmap Folio | | 200 | buah | 2.000 | 400.000 |
| 5.1.2.1.1.26 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak | | | | | 14.155.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|-------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.1.1.26.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 1.715.000 |
| 5.1.2.1.1.26.01.01 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 1.715.000 |
| 5.1.2.1.1.26.01.01.01 | cetak piagam | | 36 | lembar | 30.000 | 1.080.000 |
| 5.1.2.1.1.26.01.01.02 | Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan | | 5 | Buah | 65.000 | 325.000 |
| 5.1.2.1.1.26.01.01.03 | Penggandaan/Fotocopy | | 1240 | lembar | 250 | 310.000 |
| 5.1.2.1.1.26.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Fasilitas Kegiatan Organisasi Kepemudaan *** | | | | | 645.000 |
| 5.1.2.1.1.26.02.01 | Pelaksanaan | | | | | 645.000 |
| 5.1.2.1.1.26.02.01.01 | Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan | | 3 | Buah | 65.000 | 195.000 |
| 5.1.2.1.1.26.02.01.02 | Fotocopy | | 1800 | lembar | 250 | 450.000 |
| 5.1.2.1.1.26.03 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 11.690.000 |
| 5.1.2.1.1.26.03.01 | Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan | | 5 | Buah | 65.000 | 325.000 |
| 5.1.2.1.1.26.03.02 | Cetak Buku | | 100 | set | 100.000 | 10.000.000 |
| 5.1.2.1.1.26.03.03 | Fotocopy | | 5460 | lembar | 250 | 1.365.000 |
| 5.1.2.1.1.26.04 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Forum Group Discussion (FGD) Kepemudaan *** | | | | | 105.000 |
| 5.1.2.1.1.26.04.01 | Penggandaan/Fotocopy | | 420 | lembar | 250 | 105.000 |
| 5.1.2.1.1.27 | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos | | | | | 1.700.000 |
| 5.1.2.1.1.27.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 1.200.000 |
| 5.1.2.1.1.27.01.01 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 1.200.000 |
| 5.1.2.1.1.27.01.01.01 | materai 6000 | | 60 | buah | 10.000 | 600.000 |
| 5.1.2.1.1.27.01.01.02 | POS KILAT KHUSUS | | 30 | surat | 20.000 | 600.000 |
| 5.1.2.1.1.27.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 500.000 |
| 5.1.2.1.1.27.02.01 | Biaya Pengiriman Paket Surat Dinas | | 2 | Paket | 250.000 | 500.000 |
| 5.1.2.1.1.37 | Belanja Obat-Obatan-Obat | | | | | 1.000.000 |
| 5.1.2.1.1.37.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 1.000.000 |
| 5.1.2.1.1.37.01.01 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 1.000.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------|------------|-------------------|----------------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.1.1.37.01.01.01 | Obat-obatan | | 1 | tahun | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 5.1.2.1.1.52 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat | | | | | 7.560.000 |
| 5.1.2.1.1.52.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 7.560.000 |
| 5.1.2.1.1.52.01.01 | Persiapan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 7.560.000 |
| 5.1.2.1.1.52.01.01.01 | Kudapan / Makanan Kecil / Snack | | 68 | Orang/Kali | 20.000 | 1.360.000 |
| 5.1.2.1.1.52.01.01.02 | Makan/Nasi Dos | | 68 | Orang/Kali | 25.000 | 1.700.000 |
| 5.1.2.1.1.52.01.01.03 | Makan/Nasi Dos | | 100 | Orang/Kali | 45.000 | 4.500.000 |
| 5.1.2.1.1.53 | Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu | | | | | 44.320.000 |
| 5.1.2.1.1.53.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 25.120.000 |
| 5.1.2.1.1.53.01.01 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 25.120.000 |
| 5.1.2.1.1.53.01.01.01 | Penyediaan makan minum tamu | | 200 | OK | 100.000 | 20.000.000 |
| 5.1.2.1.1.53.01.01.02 | Penyediaan makan minum tamu | | 96 | OK | 40.000 | 3.840.000 |
| 5.1.2.1.1.53.01.01.03 | Penyediaan makan minum tamu | | 32 | OK | 40.000 | 1.280.000 |
| 5.1.2.1.1.53.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Forum Group Discussion (FGD) Kepemudaan *** | | | | | 19.200.000 |
| 5.1.2.1.1.53.02.01 | Penyediaan makan minum tamu | | 240 | OK | 50.000 | 12.000.000 |
| 5.1.2.1.1.53.02.02 | Kudapan / Makanan Kecil / Snack | | 240 | Orang/Kali | 30.000 | 7.200.000 |
| 5.1.2.1.1.76 | Belanja Pakaian Olahraga | | | | | 86.250.000 |
| 5.1.2.1.1.76.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 86.250.000 |
| 5.1.2.1.1.76.01.01 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 86.250.000 |
| 5.1.2.1.1.76.01.01.01 | Kaos Lapangan | | 575 | buah | 150.000 | 86.250.000 |
| 5.1.2.2 | Belanja Jasa | | | | | 1.560.250.000 |
| 5.1.2.2.1 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 599.500.000 |
| 5.1.2.2.1.3 | Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia | | | | | 477.600.000 |
| 5.1.2.2.1.3.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 56.400.000 |
| 5.1.2.2.1.3.01.01 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 56.400.000 |
| 5.1.2.2.1.3.01.01.01 | Juri Lomba | | 48 | Okeg | 1.000.000 | 48.000.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|-------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.2.1.3.01.01.02 | Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan | | 4 | OB | 750.000 | 3.000.000 |
| 5.1.2.2.1.3.01.01.03 | Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan | | 12 | OB | 450.000 | 5.400.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Fasilitas Kegiatan Organisasi Kepemudaan *** | | | | | 28.500.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02.01 | Pelaksanaan | | | | | 28.500.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02.01.01 | Honorarium Narasumber/pembahas | | 4 | OJ | 1.000.000 | 4.000.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02.01.02 | Honorarium Narasumber/pembahas | | 2 | OJ | 1.400.000 | 2.800.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02.01.03 | Honorarium Moderator | | 1 | OK | 700.000 | 700.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02.01.04 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 6 | OB | 1.500.000 | 9.000.000 |
| 5.1.2.2.1.3.02.01.05 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 12 | OB | 1.000.000 | 12.000.000 |
| 5.1.2.2.1.3.03 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 5.500.000 |
| 5.1.2.2.1.3.03.01 | Honorarium Narasumber/pembahas | | 2 | OJ | 1.400.000 | 2.800.000 |
| 5.1.2.2.1.3.03.02 | Honorarium Moderator | | 1 | OK | 700.000 | 700.000 |
| 5.1.2.2.1.3.03.03 | Honorarium Narasumber/pembahas | | 2 | OJ | 1.000.000 | 2.000.000 |
| 5.1.2.2.1.3.04 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Forum Group Discussion (FGD) Kepemudaan *** | | | | | 387.200.000 |
| 5.1.2.2.1.3.04.01 | Honorarium Narasumber/pembahas | | 48 | OJ | 1.400.000 | 67.200.000 |
| 5.1.2.2.1.3.04.02 | Honorarium Narasumber/pembahas | | 320 | OJ | 1.000.000 | 320.000.000 |
| 5.1.2.2.1.25 | Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan | | | | | 18.500.000 |
| 5.1.2.2.1.25.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 14.000.000 |
| 5.1.2.2.1.25.01.01 | Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya | | 2 | Event | 5.000.000 | 10.000.000 |
| 5.1.2.2.1.25.01.02 | Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya | | 4 | Event | 1.000.000 | 4.000.000 |
| 5.1.2.2.1.25.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 4.500.000 |
| 5.1.2.2.1.25.02.01 | Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya | | 1 | Event | 4.500.000 | 4.500.000 |
| 5.1.2.2.1.55 | Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan | | | | | 103.400.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|-------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.2.1.55.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 101.200.000 |
| 5.1.2.2.1.55.01.01 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 101.200.000 |
| 5.1.2.2.1.55.01.01.01 | Tata panggung dan interior | | 1 | Paket | 100.000.000 | 100.000.000 |
| 5.1.2.2.1.55.01.01.02 | Cetak Dokumentasi | | 1 | Paket | 600.000 | 600.000 |
| 5.1.2.2.1.55.01.01.03 | Album dan Foto Collage | | 1 | Paket | 600.000 | 600.000 |
| 5.1.2.2.1.55.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Fasilitas Kegiatan Organisasi Kepemudaan *** | | | | | 1.100.000 |
| 5.1.2.2.1.55.02.01 | Pelaksanaan | | | | | 1.100.000 |
| 5.1.2.2.1.55.02.01.01 | Album dan Foto Collage | | 1 | Paket | 400.000 | 400.000 |
| 5.1.2.2.1.55.02.01.02 | Cetak Dokumentasi | | 1 | Paket | 300.000 | 300.000 |
| 5.1.2.2.1.55.02.01.03 | Cetak MMT | | 1 | Buah | 400.000 | 400.000 |
| 5.1.2.2.1.55.03 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 1.100.000 |
| 5.1.2.2.1.55.03.01 | Album dan Foto Collage | | 1 | Paket | 400.000 | 400.000 |
| 5.1.2.2.1.55.03.02 | Cetak Dokumentasi | | 1 | Paket | 300.000 | 300.000 |
| 5.1.2.2.1.55.03.03 | Cetak MMT | | 1 | Buah | 400.000 | 400.000 |
| 5.1.2.2.5 | Belanja Sewa Gedung dan Bangunan | | | | | 754.500.000 |
| 5.1.2.2.5.9 | Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan | | | | | 16.000.000 |
| 5.1.2.2.5.9.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Forum Group Discussion (FGD) Kepemudaan *** | | | | | 16.000.000 |
| 5.1.2.2.5.9.01.01 | Bangunan Gedung Tempat kerja lainnya | | 8 | pkt | 2.000.000 | 16.000.000 |
| 5.1.2.2.5.43 | Belanja Sewa Hotel | | | | | 738.500.000 |
| 5.1.2.2.5.43.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 591.000.000 |
| 5.1.2.2.5.43.01.01 | Pelaksanaan | | | | | 591.000.000 |
| 5.1.2.2.5.43.01.01.01 | Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 36 | OH | 500.000 | 18.000.000 |
| 5.1.2.2.5.43.01.01.02 | Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 3 | OH | 500.000 | 1.500.000 |
| 5.1.2.2.5.43.01.01.03 | Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 9 | OH | 500.000 | 4.500.000 |
| 5.1.2.2.5.43.01.01.04 | Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 1260 | OPH | 450.000 | 567.000.000 |
| 5.1.2.2.5.43.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 60.000.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|-------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.2.5.43.02.01 | Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 120 | OPH | 500.000 | 60.000.000 |
| 5.1.2.2.5.43.03 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Fasilitas Kegiatan Organisasi Kepemudaan *** | | | | | 87.500.000 |
| 5.1.2.2.5.43.03.01 | Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 170 | OPH | 500.000 | 85.000.000 |
| 5.1.2.2.5.43.03.02 | Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 5 | OH | 500.000 | 2.500.000 |
| 5.1.2.2.9 | Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi | | | | | 150.000.000 |
| 5.1.2.2.9.12 | Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik | | | | | 150.000.000 |
| 5.1.2.2.9.12.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 150.000.000 |
| 5.1.2.2.9.12.01.01 | Jasa Lainnya | | 1 | Paket | 150.000.000 | 150.000.000 |
| 5.1.2.2.12 | Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan | | | | | 56.250.000 |
| 5.1.2.2.12.2 | Belanja Sosialisasi | | | | | 56.250.000 |
| 5.1.2.2.12.2.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Fasilitas Kegiatan Organisasi Kepemudaan *** | | | | | 38.250.000 |
| 5.1.2.2.12.2.01.01 | Perlengkapan Peserta(Tas, Blocknote,Katalog, Topi, Bolpoint, Kaos, Dvd Rw, Tanda Peserta) | | 85 | Set | 150.000 | 12.750.000 |
| 5.1.2.2.12.2.01.02 | Alat Peraga/Bahan Praktek Pelatihan | | 85 | paket | 300.000 | 25.500.000 |
| 5.1.2.2.12.2.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 18.000.000 |
| 5.1.2.2.12.2.02.01 | Materi Kit/Seminar Kit | | 120 | buah | 150.000 | 18.000.000 |
| 5.1.2.4 | Belanja Perjalanan Dinas | | | | | 349.950.000 |
| 5.1.2.4.1 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri | | | | | 349.950.000 |
| 5.1.2.4.1.1 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | | | 132.450.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 39.370.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.01 | Persiapan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 5.430.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.01.01 | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | 9 | OH | 370.000 | 3.330.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.01.02 | Transportasi Dalam Daerah | | 3 | Tahun | 300.000 | 900.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.01.03 | Minibus | | 3 | unit | 400.000 | 1.200.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|--------------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.4.1.1.01.02 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 33.940.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.02.01 | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | 88 | OH | 130.000 | 11.440.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.02.02 | Transportasi Dalam Daerah | | 4 | Tahun | 300.000 | 1.200.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.02.03 | Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 33 | OH | 500.000 | 16.500.000 |
| 5.1.2.4.1.1.01.02.04 | Minibus | | 12 | unit | 400.000 | 4.800.000 |
| 5.1.2.4.1.1.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Fasilitas Kegiatan Organisasi Kepemudaan *** | | | | | 17.480.000 |
| 5.1.2.4.1.1.02.01 | Koordinasi | | | | | 1.850.000 |
| 5.1.2.4.1.1.02.01.01 | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | 5 | OH | 370.000 | 1.850.000 |
| 5.1.2.4.1.1.02.02 | Pelaksanaan | | | | | 15.630.000 |
| 5.1.2.4.1.1.02.02.01 | Minibus | | 4 | unit | 400.000 | 1.600.000 |
| 5.1.2.4.1.1.02.02.02 | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | 36 | OH | 130.000 | 4.680.000 |
| 5.1.2.4.1.1.02.02.03 | Transportasi Dalam Daerah | | 5 | Tahun | 300.000 | 1.500.000 |
| 5.1.2.4.1.1.02.02.04 | Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 12 | OH | 500.000 | 6.000.000 |
| 5.1.2.4.1.1.02.02.05 | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | 5 | OH | 370.000 | 1.850.000 |
| 5.1.2.4.1.1.03 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 18.880.000 |
| 5.1.2.4.1.1.03.01 | Koordinasi | | | | | 6.540.000 |
| 5.1.2.4.1.1.03.01.01 | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | 12 | OH | 370.000 | 4.440.000 |
| 5.1.2.4.1.1.03.01.02 | Transportasi Dalam Daerah | | 2 | Tahun | 300.000 | 600.000 |
| 5.1.2.4.1.1.03.01.03 | Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 3 | OH | 500.000 | 1.500.000 |
| 5.1.2.4.1.1.03.02 | Pelaksanaan | | | | | 12.340.000 |
| 5.1.2.4.1.1.03.02.01 | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | 22 | OH | 370.000 | 8.140.000 |
| 5.1.2.4.1.1.03.02.02 | Transportasi Dalam Daerah | | 4 | Tahun | 300.000 | 1.200.000 |
| 5.1.2.4.1.1.03.02.03 | Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 6 | OH | 500.000 | 3.000.000 |
| 5.1.2.4.1.1.04 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Forum Group Discussion (FGD) Kepemudaan *** | | | | | 56.720.000 |
| 5.1.2.4.1.1.04.01 | Minibus | | 16 | unit | 400.000 | 6.400.000 |
| 5.1.2.4.1.1.04.02 | Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | 96 | OH | 370.000 | 35.520.000 |
| 5.1.2.4.1.1.04.03 | Transportasi Dalam Daerah | | 16 | Tahun | 250.000 | 4.000.000 |
| 5.1.2.4.1.1.04.04 | Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah | | 24 | OH | 450.000 | 10.800.000 |
| 5.1.2.4.1.4 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota | | | | | 217.500.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|-------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.4.1.4.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Fasilitasi Kegiatan Organisasi Kepemudaan *** | | | | | 25.500.000 |
| 5.1.2.4.1.4.01.01 | Pelaksanaan | | | | | 25.500.000 |
| 5.1.2.4.1.4.01.01.01 | Uang Harian Residence Dalam Daerah | | 255 | OH | 100.000 | 25.500.000 |
| 5.1.2.4.1.4.02 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Penyusunan RANPERGUB Rencana Aksi Daerah (RAD) *** | | | | | 24.000.000 |
| 5.1.2.4.1.4.02.01 | Uang Harian Residence Dalam Daerah | | 240 | OH | 100.000 | 24.000.000 |
| 5.1.2.4.1.4.03 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 168.000.000 |
| 5.1.2.4.1.4.03.01 | Uang Harian Residence Dalam Daerah | | 1680 | OH | 100.000 | 168.000.000 |
| 5.1.2.5 | Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat | | | | | 105.300.000 |
| 5.1.2.5.1 | Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat | | | | | 105.300.000 |
| 5.1.2.5.1.1 | Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan | | | | | 105.300.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Jambore Pemuda Jawa Tengah *** | | | | | 105.300.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01 | Pelaksanaan Jambore Pemuda Jawa Tengah | | | | | 105.300.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.01 | Piala | | 12 | Buah | 400.000 | 4.800.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.02 | Piala | | 12 | Buah | 300.000 | 3.600.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.03 | Piala | | 12 | Buah | 200.000 | 2.400.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.04 | Piala | | 1 | Buah | 500.000 | 500.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.05 | Lomba Kaligrafi | | | | | 14.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.05.01 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I | | 2 | kl | 3.000.000 | 6.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.05.02 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II | | 2 | kl | 2.500.000 | 5.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.05.03 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III | | 2 | kl | 1.500.000 | 3.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.06 | Lomba Fotografi | | | | | 14.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.06.01 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I | | 2 | kl | 3.000.000 | 6.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.06.02 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II | | 2 | kl | 2.500.000 | 5.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.06.03 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III | | 2 | kl | 1.500.000 | 3.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.07 | Lomba Pidato Bahasa Inggris | | | | | 14.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.07.01 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I | | 2 | kl | 3.000.000 | 6.000.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|----------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.07.02 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II | | 2 | kl | 2.500.000 | 5.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.07.03 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III | | 2 | kl | 1.500.000 | 3.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.08 | Lomba Tari Daerah | | | | | 14.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.08.01 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I | | 2 | kl | 3.000.000 | 6.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.08.02 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II | | 2 | kl | 2.500.000 | 5.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.08.03 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III | | 2 | kl | 1.500.000 | 3.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.09 | Lomba Karya Ilmiah Pemuda | | | | | 14.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.09.01 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I | | 2 | kl | 3.000.000 | 6.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.09.02 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II | | 2 | kl | 2.500.000 | 5.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.09.03 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III | | 2 | kl | 1.500.000 | 3.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.10 | Lomba Video Inovasi Pemuda | | | | | 14.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.10.01 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I | | 2 | kl | 3.000.000 | 6.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.10.02 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II | | 2 | kl | 2.500.000 | 5.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.10.03 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III | | 2 | kl | 1.500.000 | 3.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.11 | Juara Umum | | | | | 10.000.000 |
| 5.1.2.5.1.1.01.01.11.01 | Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I | | 2 | kl | 5.000.000 | 10.000.000 |
| 5.1.5 | Belanja Hibah | | | | | 13.750.000.000 |
| 5.1.5.5 | Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia | | | | | 13.750.000.000 |
| 5.1.5.5.1 | Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan | | | | | 12.700.000.000 |
| 5.1.5.5.1.1 | Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan | | | | | 12.700.000.000 |
| 5.1.5.5.1.1.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - jumlah Badan/Lembaga yang otoritasnya dibentuk oleh pemerintah atau pemerintah daerah meliputi (tidak terbatas pada) *** | | | | | 12.700.000.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|----------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.5.5.1.1.01.01 | PMI Provinsi Jawa Tengah | Jl. Arumsari RT 11 RW 02, KELURAHAN SAMBIROTO, KEC. TEMBALANG, KOTA SEMARANG | 1 | Berkas | 4.600.000.000 | 4.600.000.000 |
| 5.1.5.5.1.1.01.02 | Kwarda Pramuka Jawa Tengah | Gedung Pramuka Jl. Pahlawan No 8, KELURAHAN PLEBURAN, KEC. SEMARANG SELATAN, KOTA SEMARANG | 1 | Berkas | 8.100.000.000 | 8.100.000.000 |
| 5.1.5.5.3 | Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan | | | | | 1.050.000.000 |
| 5.1.5.5.3.1 | Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial Kemasyarakatan | | | | | 1.050.000.000 |
| 5.1.5.5.3.1.01 | Jumlah dokumen kerjasama kemitraan/ MoU Bidang Kepemudaan - Hibah Bidang Kepemudaan *** | | | | | 1.050.000.000 |
| 5.1.5.5.3.1.01.06 | Harpi Melati Kabupaten Kebumen | Jln. Rumah sakit lama, KELURAHAN PANJER, KEC. KEBUMEN, KAB. KEBUMEN | 1 | | 50.000.000 | 50.000.000 |
| 5.1.5.5.3.1.01.07 | DPD KNPI Provinsi Jawa Tengah | Jl. Kasipah No. 23 a, KELURAHAN JATINGALEH, KEC. CANDISARI, KOTA SEMARANG | 1 | Paket | 1.000.000.000 | 1.000.000.000 |
| Jumlah | | | | | | 15.925.000.000 |

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI. MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan